附件2
珠海市哲学社会科学规划课题

成果转化后期认定课题

申请书

课题名称
成果形式
课题负责人
所在单位
填表日期             年    月    日
珠海市哲学社会科学规划领导小组办公室印制

声     明

本申请鉴定结题的研究成果不存在知识产权争议；珠海市社会科学界联合会享有宣传介绍、推广应用本成果的权力，但保留作者的署名权。特此声明。

课题负责人（签章）

年   月   日

填  表  说  明

一、本表无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页；凡选择性栏目请在选项上划圈或打“√”。

二、“成果要报”的写法和要求见该栏目的“主要内容与要求提示”。

三、本《结项申请书》一律在计算机上填写，A4纸型双面打印，左侧装订。

四、珠海市社科规划办通讯地址：九洲大道东1115号珠海文艺大厦5楼B区506，邮政编码：519015
五、如有其他不明白的问题，请与所在单位科研处联系。

一、数据表

	申请成果转化后期认定项目名称

	最终成果形式

	实际完成时间
	 年     月     日
	申请鉴定时间
	 年     月     日

	成 果 形 态
	A．出版物   B．打印稿   C．其它:
	成果字数

	项目立项单位

	立项经费
	                  元

	成果去向

使用范围

	课题负责人及课题组主要成员简况

	课

题

负

责

人
	姓   名

	性别

	出生日期
	 年   月   日

	所在单位

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	学   历

	学   位

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	宅：                  办：

手机：
	E-mail

	课

题

组

主

要

成

员
	姓    名
	单      位
	职称
	承担任务

二、课题组的主要阶段性成果

	序号
	成果名称
	成果

形式
	作  者
	出版社及出版时间    或发表刊物及刊物年期

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：（1）课题组的主要阶段性成果，请按课题负责人、课题研究任务主要承担者、课题组一般成员的顺序填写。可加行、加页。（2）主要阶段性成果的重要转摘、引用和应用情况可加页说明，附上相关证明材料。
三、最终成果（装订另附）

	主要内容与要求提示：

1．研究报告正文文字须达到1万字以上，同时须提交3000字以内的成果要报。

2．“成果要报”主要内容：该项目研究最具新意的观点，或最新调研实情，或对策建议。

3．“成果要报”编写要求：用简洁的文字，说明其基本观点，提出论据、论点并作简要阐述。一个研究成果如有多个有价值的观点，可分别撰写“成果要报”。

4．文本内容请一律用A4纸正反面打印，左侧图书式装订，一式一份。禁止散页、活页式、塑料夹式装订。同时提交电子文档。排列顺序为：封面、课题组名单、成果要报、目录、正文，参考文献在正文后，随文页下注释。具体体例要求见附件。
5．成果影响证明材料：如被职能部门采纳的，需有市级相关职能部门的采纳证明，证明相关研究被应用于决策中；如有市委市政府领导的肯定性批示，请提供批示的原研究报告扫描件或采用证明；如经市社科联约稿被采纳者，无须提供证明材料。

四、所在单位审核意见

	（请对表中所填各项和所提供材料真实性签署具体意见）

                            负责人（签章）

                                           年  月  日

五、珠海市社科规划办审批意见

	收件日期：  年   月   日

简要说明：

	评审结果：                                         年   月   日

	是否同意结项：                                     年   月   日

注：提交材料装订顺序

1．申请书
2．结项成果（印制要求请看附件）

3．成果影响证明材料

PAGE
5